
Total Total Total 

Nombre del Jugador Parejas Equipos Torneo

Erwin Pascual Potot 1.706 1.144 2.850

Lorenzo Quereda Ferre 1.765 980 2.745

Ruben Orche 1.645 1.065 2.710

Franciso J. Larragan Silva 1.757 949 2.706

Melvin Ocando 1.738 903 2.641

Francisco Rodriguez Suanzes 1.528 1.097 2.625

Jose I. Estevez Ruiz de Castañeda 1.550 1.045 2.595

Amin Tayara Rodriguez 1.615 941 2.556

Luis Crespo Cousido 1.580 961 2.541

Raul Jimenez Carrion 1.591 928 2.519

Cirilo Alvarez Cabaleiro 1.518 984 2.502

Pablo Barriopedro 1.490 1.011 2.501

Carlos Carvajal de Ballester 1.537 960 2.497

Luis Briceño Cañizo 1.533 958 2.491

Fernando Gomez Quirante 1.545 937 2.482

Ion Acin Samanes 1.497 982 2.479

Alejandro Garcia Juan 1.481 995 2.476

Antonio Ruiz Rodriguez 1.502 966 2.468

Lorenzo Lozano Dueñas 1.478 986 2.464

Javier Moreno Orzaez 1.484 957 2.441

Serge Frouvelle 1.485 955 2.440

Javier Rosado Garcia 1.495 932 2.427

Guillermo Berganza Garcia 1.544 869 2.413

Manuel Lopez Enriquez 1.531 866 2.397

Jonathan Ibañez Garcia 1.433 963 2.396

Pedro Gonzalez Suarez 1.472 923 2.395

Julio Gonzalez 1.430 962 2.392

Jesus Ballesteros 1.477 911 2.388

Alvaro Cardona Rossell 1.536 852 2.388

ferico tatil 1.372 1.003 2.375

Mario Muñoz Esteban 1.554 821 2.375

Juan Pablo Alonso Perla 1.506 868 2.374

Juan Pons Teruel 1.531 842 2.373

Alejandro Arjonilla Gracia 1.426 936 2.362

Manuel Martinez Lloria 1.484 877 2.361

Jose Almagro 1.423 937 2.360

Luis Gonzalez Corrochano 1.452 895 2.347

Jose A. Ramirez 1.410 927 2.337

Juan Marian Perez 1.417 914 2.331

Felipe Redondo 1.446 871 2.317



Total Total Total 

Nombre del Jugador Parejas Equipos Torneo

Daniel Alonso 1.424 875 2.299

Joan Creus Martori 1.416 881 2.297

Javier Peña Poza 1.403 849 2.252

Gonzalo Garcia 1.376 843 2.219

Fidel Gonzalo Benito 1.370 827 2.197

Maren Pico Penedo 1.385 809 2.194

Jesus Zubiliaga Sierra 1.354 807 2.161

Juan Puerta Zurita 1.502 657 2.159

Jaime de Carvajal 1.269 884 2.153

Miguel Garcia Rodriguez 1.335 783 2.118

Ivan Navarro 1.260 775 2.035

Txus Puente 1.381 640 2.021

Jose M. Acin Indacoechea 1.378 - 1.378

Juan Maria Cruz Tena 1.315 - 1.315



Nombre del Jugador 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Puntos

Erwin Pascual Potot 183 211 212 258 226 180 258 178 1.706

Melvin Ocando 171 255 248 206 204 216 242 196 1.738

Total pareja Ilicitano 2 354 466 460 464 430 396 500 374 3.444

Raul Jimenez Carrion 225 171 150 226 212 170 202 235 1.591

Franciso J. Larragan Silva 208 211 243 168 212 232 207 276 1.757

Total pareja Boliches 1 433 382 393 394 424 402 409 511 3.348

Ruben Orche 196 177 227 219 216 171 236 203 1.645

Pablo Barriopedro 200 208 199 161 202 177 174 169 1.490

Total pareja Capital 2 396 385 426 380 418 348 410 372 3.135

Jose I. Estevez Ruiz de Castañeda 164 176 209 201 224 222 179 175 1.550

Fernando Gomez Quirante 233 191 213 172 192 223 181 140 1.545

Total pareja Joventut Al-Vici 1 397 367 422 373 416 445 360 315 3.095

Alejandro Garcia Juan 156 224 199 206 209 182 177 128 1.481

Luis Crespo Cousido 212 200 168 194 224 194 201 187 1.580

Total pareja Bolotomizados 2 368 424 367 400 433 376 378 315 3.061

Ion Acin Samanes 168 166 213 193 172 185 206 194 1.497

Guillermo Berganza Garcia 145 197 176 160 181 269 199 217 1.544

Total pareja Comarcal 1 313 363 389 353 353 454 405 411 3.041

Manuel Lopez Enriquez 146 187 189 201 264 181 198 165 1.531

Antonio Ruiz Rodriguez 185 147 209 173 182 210 188 208 1.502

Total pareja Comarcal 2 331 334 398 374 446 391 386 373 3.033

Javier Moreno Orzaez 189 152 149 227 172 193 211 191 1.484

Francisco Rodriguez Suanzes 169 177 189 203 265 181 179 165 1.528

Total pareja Celta 2 358 329 338 430 437 374 390 356 3.012

Cirilo Alvarez Cabaleiro 183 201 186 201 181 158 209 199 1.518

Serge Frouvelle 159 181 216 212 176 170 214 157 1.485

Total pareja Celta 1 342 382 402 413 357 328 423 356 3.003

Manuel Martinez Lloria 202 225 166 176 193 137 180 205 1.484

Javier Rosado Garcia 181 217 222 175 187 145 182 186 1.495

Total pareja Levante 1 383 442 388 351 380 282 362 391 2.979

Alvaro Cardona Rossell 193 176 214 217 154 237 179 166 1.536

Joan Creus Martori 205 176 154 227 174 153 172 155 1.416

Total pareja Joventut Al-Vici 2 398 352 368 444 328 390 351 321 2.952

Lorenzo Lozano Dueñas 173 189 176 215 158 167 204 196 1.478

Pedro Gonzalez Suarez 200 197 189 168 181 166 195 176 1.472

Total pareja Bolotomizados 1 373 386 365 383 339 333 399 372 2.950

Fidel Gonzalo Benito 170 129 157 214 188 145 172 195 1.370

Mario Muñoz Esteban 177 212 205 223 173 169 173 222 1.554

Total pareja Bowling Madrid 2 347 341 362 437 361 314 345 417 2.924

Gonzalo Garcia 129 191 174 189 151 208 183 151 1.376

Jesus Ballesteros 167 174 166 225 194 191 188 172 1.477

Total pareja Capital 1 296 365 340 414 345 399 371 323 2.853

Alejandro Arjonilla Gracia 183 188 176 213 113 167 180 206 1.426

ferico tatil 158 177 160 193 160 167 193 164 1.372

Total pareja Ilicitano 1 341 365 336 406 273 334 373 370 2.798

Jonathan Ibañez Garcia 175 188 212 146 159 153 262 138 1.433

Jesus Zubiliaga Sierra 196 154 149 227 169 124 191 144 1.354

Total pareja Moreaga 2 371 342 361 373 328 277 453 282 2.787

Txus Puente 177 192 159 155 160 164 213 161 1.381

Maren Pico Penedo 157 190 164 173 164 160 190 187 1.385

Total pareja Moreaga 1 334 382 323 328 324 324 403 348 2.766

Miguel Garcia Rodriguez 181 161 160 147 180 187 173 146 1.335

Javier Peña Poza 171 179 153 202 177 198 190 133 1.403

Total pareja Bowling Madrid 1 352 340 313 349 357 385 363 279 2.738

Juan Marian Perez 227 180 156 151 145 159 213 186 1.417

Jaime de Carvajal 160 129 148 152 173 161 167 179 1.269

Total pareja Boliches 2 387 309 304 303 318 320 380 365 2.686

Jose A. Ramirez 185 147 209 168 162 171 189 179 1.410
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Nombre del Jugador 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Puntos

Partidas -  Prueba de Parejas

100
Ivan Navarro 145 125 145 181 177 153 147 187 1.260

Total pareja Levante 2 330 272 354 349 339 324 336 366 2.670

5



Nombre del Jugador 1 2 3 4 5 Total Puntos

Cirilo Alvarez Cabaleiro 185 194 221 182 984

Serge Frouvelle 203 202 202 170 955

Javier Moreno Orzaez 197 194 195 215 957

Francisco Rodriguez Suanzes 234 165 275 224 1.097

Total equipo Celta 819 755 893 791 3.993

Alejandro Arjonilla Gracia 224 208 161 160 936

ferico tatil 233 220 205 181 1.003

Erwin Pascual Potot 236 224 214 251 1.144

Melvin Ocando 191 160 174 146 903

Total equipo Ilicitano 884 812 754 738 3.986

Lorenzo Lozano Dueñas 210 220 169 183 986

Pedro Gonzalez Suarez 206 168 187 175 923

Alejandro Garcia Juan 203 165 208 219 995

Luis Crespo Cousido 174 149 232 211 961

Total equipo Bolotomizados 793 702 796 788 3.865

Gonzalo Garcia 175 209 186 126 843

Jesus Ballesteros 170 220 148 176 911

Ruben Orche 191 208 166 245 1.065

Pablo Barriopedro 184 219 215 198 1.011

Total equipo Capital 720 856 715 745 3.830

Jose I. Estevez Ruiz de Castañeda 227 254 149 201 1.045

Fernando Gomez Quirante 187 186 181 234 937

Alvaro Cardona Rossell 137 167 175 165 852

Joan Creus Martori 150 182 200 198 881

Total equipo Joventut Al-Vici 701 789 705 798 3.715

Ion Acin Samanes 184 213 167 186 982

Guillermo Berganza Garcia 157 161 186 193 869

Manuel Lopez Enriquez 143 167 177 189 866

Antonio Ruiz Rodriguez 182 192 211 180 966

Total equipo Comarcal 666 733 741 748 3.683

Raul Jimenez Carrion 192 189 190 209 928

Franciso J. Larragan Silva 131 258 215 190 949

Juan Marian Perez 189 180 169 182 914

Jaime de Carvajal 166 163 159 215 884

Total equipo Boliches 678 790 733 796 3.675

Manuel Martinez Lloria 158 201 132 191 877

Javier Rosado Garcia 190 191 189 166 932

Jose A. Ramirez 190 182 190 198 927

Ivan Navarro 149 143 134 185 775

Total equipo Levante 687 717 645 740 3.511

Miguel Garcia Rodriguez 128 164 160 181 783

Javier Peña Poza 175 191 180 181 849

Fidel Gonzalo Benito 146 149 198 153 827

Mario Muñoz Esteban 126 150 196 156 821

Total equipo Bowling Madrid 575 654 734 671 3.280

Txus Puente 154 147 189 150 640

Maren Pico Penedo 166 185 158 141 809

Jonathan Ibañez Garcia 196 203 224 159 963

Jesus Zubiliaga Sierra 155 149 139 171 807

Total equipo Moreaga 671 684 710 621 3.219
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Puntos Puntos Total

Posición Nombre Equipo 4 Prueba ParejasPrueba Equipo 4 Torneo

1 Ilicitano 115 180 295

2 Celta 72 200 272

3 Capital 98 140 238

4 Bolotomizados 74 160 234

5 Joventut Al-Vici 97 100 197

6 Boliches 97 84 181

7 Comarcal 88 92 180

8 Levante 35 76 111

9 Bowling Madrid 30 68 98

10 Moreaga 24 60 84
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